[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 49/2015
CONVOCAÇÃO
                                          O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2011, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e  13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.
	CLASSIF.
	NOMES
	CARGO

	57
	Valdira Da Silva Vieira
	Assistente Social

	58
	Daniele Cristine Ricardo De Lima
	Assistente Social

	59
	Vanderléia Karkoski Bertagnoli
	Assistente Social

	45
	Uilian Jose Mazaia Ferreira
	Auxiliar de Assistente Social

	15
	Eric Henrique Bonini Ferreira
	Coordenador Social

	16
	Camila Teixeira Alves
	Coordenador Social

	81
	Andrea Cristina De Souza
	Enfermeiro

	82
	Fabiana Midori Hirao
	Enfermeiro

	83
	Fabiana Boaventura De Oliveira Santos
	Enfermeiro

	84
	Mirela Elias Nakad
	Enfermeiro

	85
	Aline Marcela Borin
	Enfermeiro

	86
	Tassia Paludetto Silveira
	Enfermeiro

	87
	Everton Ferreira Lemos
	Enfermeiro

	84
	HÉlio Bernardes
	Motorista de Veículos Pesados

	54
	Edileuze Pereira De Paula
	Orientador de Alunos

	133
	Maria Julieta Sabino
	Professor I

	30
	Danielle Liranço Venturine
	Secretário de Escola

	117
	Madalena Fernandez Ramos
	Técnico em Enfermagem

	118
	Cláudia José De Oliveira Fernandes
	Técnico em Enfermagem

               Birigui-sp, 31 de julho de 2015.

    Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal